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Kierownik / Kierowniczka Robót Ziemnych

roboty ziemne

Firma z wieloletnim doświadczeniem w realizacji kontraktów infrastrukturalnych poszukuje kandydatów na stanowisko: Kierownik / Kierowniczka robót ziemnych 

Miejsce pracy: • Wałcz (woj. zachodniopomorskie), • Tomaszów Lubelski (woj. lubelskie). Dołączysz do zespołu odpowiedzialnego za prowadzenie robót

ziemnych na dużych kontraktach infrastrukturalnych. Twoim zadaniem będzie planowanie, organizacja i kontrola przebiegu prac na powierzonym odcinku oraz

dbanie o ich zgodność z harmonogramem i zasadami BHP.  Zadania: • Planowanie, organizacja i kontrola realizacji robót ziemnych na powierzonym odcinku, •

Koordynacja robót z innymi branżami, • Nadzór nad pracą brygad i zasobów sprzętowych, • Współpraca przy wyborze podwykonawców i dostawców, prowadzenie

negocjacji, • Monitorowanie budżetu i terminowości, • Wspólne budowanie kultury bezpieczeństwa na kontrakcie.  Wymagania: • Wykształcenie techniczne lub

wyższe budowlane, • Min. 3-letnie doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w zakresie robót ziemnych, • Znajomość przepisów prawa budowlanego i

BHP, • Bardzo dobra obsługa komputera (MS Office), • Umiejętność kierowania zespołem i organizacji pracy, • Samodzielność, inicjatywa i odpowiedzialność, •

Prawo jazdy kat. B. Mile widziane: • Uprawnienia budowlane do kierowania robotami drogowymi bez ograniczeń, • Doświadczenie w prowadzeniu robót od

początku do końca realizacji, • Gotowość do mobilności w obrębie regionu.  Oferujemy: • Służbowe auto i narzędzia pracy, • Konkurencyjne wynagrodzenie,

system premiowy i dodatek mieszkaniowy, • Szybki proces rekrutacji online, • Ubezpieczenie na życie i prywatną opiekę medyczną, • Platformę benefitową

MyBenefit (m.in. karta sportowa, vouchery, bony wakacyjne), • Dodatkowy dzień wolny z okazji urodzin, • Możliwości rozwoju i szkoleń zawodowych, • Przyjazną

atmosferę, współpracę i zaufanie. Osoby zainteresowane proszę o przesłanie CV na adres: ig@pracownicybudowlani.pl lub kontakt telefoniczny – 530 685 868. Nie

odbieram? Wyślij SMS, oddzwonię! KRAZ 13 471  
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